


１. 今までより適応板厚の許容範囲が広い。
２. ステンレス鋼にも対応可能！
３. 特殊合金のため、＋（プラス）頭がつぶれにくい。
４. 厚鋼板等にも取付け物の上から直接ねじ込めるので、
　  ピッチずれなし。
５. 特殊合金のため、ビスが折れにくい。
６. 特殊合金のため、ビスの切れ味が違う。
７. 結合素材にも楽々対応！

（ ナベ頭 ） （ 皿　頭 ）

ネジ径 × 長さ ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 腰パック 腰パック 小

４ × １３ ３,０５０本 １,５２５本 ５０３本 ２８４本

４ × １６ ２,７９０本 １,３９５本 ４６０本 ２５９本

４ × １９ ２,４５０本 １,２２５本 ４０４本 ２２８本

４ × ２５ ２,０４０本 １,０２０本 ３３６本 １８９本

４ × ３０ １,７００本 　 ８５０本 ２８０本 １５８本

４ × ３５ １,５６０本 　 ７８０本 ２５８本 １４４本

４ × ４０ １,４３０本 　 ７１５本 ２１０本 １２６本

４ × ４５ １,１６０本  　５８０本 １９１本 １０６本

４ × ５０    ９５０本 　 ４７５本 １５６本 　８７本

ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 　　腰パック 　　　　　腰パック 小

定　価 ４８,０００円 ２４,０００円 ８,０００円 ５,７００円



Rイッキくん ナベ細目 
〔ＢＯＸ 大〕 〔ＢＯＸ 小〕〔腰パック〕

材質︓特殊合⾦
表⾯処理︓ラスパート ３,０５０本 １,５２５本 ５０３本

２,７９０本 １,３９５本 ４６０本

２,４５０本 １,２２５本 ４０４本

２,０４０本 １,０２０本 ３３６本

定　価 ４８,０００円 ２４,０００円 ８,０００円

・ダクトなど薄板への締結に最適な細目（さいめ）。
・頭トビ・頭ナメしにくい特殊合金製。
・表面はサビに強いラスパート処理。屋外使用ＯＫ。
・鋼材厚さ　１.０㎜～５.０㎜ まで使用可能。

ステンイッキくん ナベ細目 
〔ＢＯＸ 大〕 〔ＢＯＸ 小〕〔腰パック〕

材質︓ＳＵＳ４１０
表⾯処理︓パシペート ２,０４４本 １,０２２本 ３３０本

１,７８６本 ８９３本 ２９０本

１,６６６本 ８３３本 ２７０本

１,４４８本 ７２４本 ２３０本

定　価 ４８,０００円 ２４,０００円 ８,０００円

・ダクトなど薄板への締結に最適な細目（さいめ）。
・サビに強いＳＵＳ４１０製。
・ステンレス材（SUS304)厚さ　１.０㎜～２.０㎜ まで使用可能。

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２．７．７

７.５㎜

３.０㎜

１９.０㎜

３.８㎜

８.０㎜

７.５㎜

３.０㎜

１９.０㎜

３.８㎜

８.０㎜

４×１３

４×１６

４×１９

４×２５

４×１３

４×１６

４×１９

４×２５



【特⻑】
・薄物にもしっかり効く、ねじピッチが細かい「細目（さいめ）仕様」!! ねじ山が細かいので、通常のド
 リルビスよりもねじ部分がゆっくり入り、締め過ぎを予防することができるため「頭とび」が起きにくく
 なります。
・ねじピッチが細かく、部材と接触する⾯積が⼤きいため強い締結⼒を発揮し、通常のドリルビスよりも
 緩みにくくなります。
・通常のナベ頭と同じ⼤きさなので、いつも通りの使いやすさを維持しました。

【寸法図】

サイズ ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 腰パック 腰パック 小 ミニパック
４×１３ ３,０５０本 １,５２５本 ５０３本 ２８４本 　８１本
４×１６ ２,７９０本 １,３９５本 ４６０本 ２５９本 　７４本
４×１９ ２,４５０本 １,２２５本 ４０４本 ２２８本 　６５本
４×２５ ２,０４０本 １,０２０本 ３３６本 １８９本 　５４本
定　価 48,000円 24,000円 8,000円 5,700円 1,600円

サイズ ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 腰パック 腰パック 小 ミニパック
４×１３ ２,０４４本 １,０２２本 ３３０本 １６２本 　４２本
４×１６ １,７８６本 　　８９３本 ２９０本 １４５本 　３８本
４×１９ １,６６６本 　　８３３本 ２７０本 １３６本 　３６本
４×２５ １,４４８本 　　７２４本 ２３０本 １１７本 　３１本
定　価 48,000円 24,000円 8,000円 5,700円 1,600円

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２. ７. ７

Rイッキくん ナベ 細目

ステンイッキくん ナベ 細目

４×１３ ４×１６ ４×１９ ４×２５
８.０㎜

７.５㎜

３.０㎜

２５.０㎜

３.８㎜

７.５㎜

３.０㎜

１９.０㎜

３.８㎜

８.０㎜

３.０㎜

１６.０㎜
７.０㎜

３.８㎜

８.０㎜

３.８㎜

６.０㎜
１３.０㎜

３.０㎜

８.０㎜



Rイッキくん シンワッシャー細目 
〔ＢＯＸ 大〕 〔ＢＯＸ 小〕〔腰パック〕

材質︓特殊合⾦
表⾯処理︓ラスパート ３,０５０本 １,５２５本 ５０３本

２,７９０本 １,３９５本 ４６０本

２,４５０本 １,２２５本 ４０４本

２,０４０本 １,０２０本 ３３６本

定　価 ４８,０００円 ２４,０００円 ８,０００円

・ダクトなど薄板への締結に最適な細目（さいめ）。
・頭トビ・頭ナメしにくい特殊合金製。
・表面はサビに強いラスパート処理。屋外使用ＯＫ。
・鋼材厚さ　１.０㎜～５.０㎜ まで使用可能。

ステンイッキくん シンワッシャー細目 
〔ＢＯＸ 大〕 〔ＢＯＸ 小〕〔腰パック〕

材質︓ＳＵＳ４１０
表⾯処理︓パシペート ２,０４４本 １,０２２本 ３３０本

１,７８６本 ８９３本 ２９０本

１,６６６本 ８３３本 ２７０本

１,４４８本 ７２４本 ２３０本

定　価 ４８,０００円 ２４,０００円 ８,０００円

・ダクトなど薄板への締結に最適な細目（さいめ）。
・サビに強いＳＵＳ４１０製。
・ステンレス材（SUS304)厚さ　１.０㎜～２.０㎜ まで使用可能。

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２．７．７

１０.５㎜

３.８㎜

２.０㎜

１９.０㎜

７.５㎜

１０.５㎜

３.８㎜

２.０㎜

１９.０㎜

７.５㎜

４×１３

４×１６

４×１９

４×２５

４×１３

４×１６

４×１９

４×２５



【特⻑】
・薄物にもしっかり効く、ねじピッチが細かい「細目（さいめ）仕様」!! ねじ山が細かいので、通常のド
 リルビスよりもねじ部分がゆっくり入り、締め過ぎを予防することができるため「頭とび」が起きにくく
 なります。
・ねじピッチが細かく、部材と接触する⾯積が⼤きいため強い締結⼒を発揮し、通常のドリルビスよりも
 緩みにくくなります。さらに、幅の広い座⾦⼀体型の「シンワッシャー」タイプとしたことで、しっかり
 押さえが効き、確実な保持⼒を発揮します。
・通常のナベ頭の高さ約３㎜に比べ頭の高さが約30％低くなったことで、さらに美しい仕上がりを実現でき
 ます。

【寸法図】

サイズ ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 腰パック 腰パック 小 ミニパック
４×１３ ３,０５０本 １,５２５本 ５０３本 ２８４本 　８１本
４×１６ ２,７９０本 １,３９５本 ４６０本 ２５９本 　７４本
４×１９ ２,４５０本 １,２２５本 ４０４本 ２２８本 　６５本
４×２５ ２,０４０本 １,０２０本 ３３６本 １８９本 　５４本
定　価 48,000円 24,000円 8,000円 5,700円 1,600円

サイズ ＢＯＸ 大 ＢＯＸ 小 腰パック 腰パック 小 ミニパック
４×１３ ２,０４４本 １,０２２本 ３３０本 １６２本 　４２本
４×１６ １,７８６本 　　８９３本 ２９０本 １４５本 　３８本
４×１９ １,６６６本 　　８３３本 ２７０本 １３６本 　３６本
４×２５ １,４４８本 　　７２４本 ２３０本 １１７本 　３１本
定　価 48,000円 24,000円 8,000円 5,700円 1,600円

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２. ７. ７

Rイッキくん シンワッシャー細目

ステンイッキくん シンワッシャー細目

３.８㎜

１０.５㎜

１３.０㎜

２.０㎜

６.０㎜

１０.５㎜

２.０㎜

１６.０㎜
７.０㎜

３.８㎜

１０.５㎜

２.０㎜

２５.０㎜

７.５㎜

３.８㎜

４×１３ ４×１６ ４×１９ ４×２５
１０.５㎜

７.５㎜

２.０㎜

１９.０㎜

３.８㎜





商品名の書き⽅の例（鉄・ユニクロ、ＢＯＸ⼤）︓Ｙイッキくん ナベ ４×１９

サイズ 鉄 ユニクロ

太さ×長さ （カラー）

ネジ山 荒目 荒目 細目 荒目

３.５×１０ × × × ×

３.５×１３ × × × ×

３.５×１６ × × × ×

３.５×１９ × × × ×

３.５×２５ × × × ×

４.０×１０ × ２,０４４本 × ×

４.０×１３ ３,０５０本 ２,０４４本 ２,０４４本 ２,４３０本

４.０×１６ ２,７９０本 １,７８６本 １,７８６本 ×

４.０×１９ ２,４５０本 １,６６６本 １,６６６本 ×

４.０×２５ ２,０４０本 １,４４８本 １,４４８本 ×

４.０×３０ １,７００本 １,１８８本 × ×

４.０×３５ １,５６０本 １,０７８本 × ×

４.０×４０ １,４３０本 　９５０本 × ×

４.０×４５ １,１６０本 　８５６本 × ×

４.０×５０ 　 ９５０本 　７７８本 × ×

５.０×１３ × １,３５７本 × ×

５.０×１６ × １,１６８本 × ×

５.０×１９ × １,０４０本 × ×

５.０×２５ × 　 ８８４本 × ×

５.０×３０ × 　 ８２８本 × ×

５.０×３５ × 　 ８０３本 × ×

５.０×４０ × 　 ７６０本 × ×

５.０×４５ × 　 ６４２本 × ×

５.０×５０ × 　 ５７７本 × ×

５.０×６０ × 　 ４９６本 × ×

※カラービスの色：白 ・ 新茶 ・ グレー ・ つや消し黒 ・ クリーム

商品名の書き⽅の例（合⾦・ラスパート、ＢＯＸ⼩）︓Ｒイッキくん 皿 ４×１９（小）

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２. ２. １０

鉄 合金 ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

パシペート

ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

ブロンズユニクロ ラスパート

４,２７０本 × ×

荒目 細目 荒目

３,７８５本 × ×

３,９９０本 × ×

２,８２５本 × ×

３,３４０本 × ×

３,６６０本 ３,０５０本 １,０９５本

３,６６０本 × ×

２,９４０本 ２,４５０本 　 ９３０本

３,３４８本 ２,７９０本 　 ９９５本

２,０４０本 × ×

２,４４８本 ２,０４０本 　 ８００本

１,７１６本 × ×

１,８７２本 × ×

１,３９２本 × ×

１,１４０本 × ×

１,９１５本 × ×

１,８６０本 × ×

１,６２０本 × ×

１,８２０本 × ×

１,３００本 × ×

１,２００本 × ×

× × ×

× × ×

× × ×

× × ×

太さ×長さ ユニクロ ラスパート

サイズ 鉄 合金 ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

パシペート

４.０×１０ × × ×

４.０×１６ ３,３４８本 ２,７９０本 １,７８６本

４.０×１３ ３,６６０本 ３,０５０本 ２,０４４本

４.０×３５ １,８７２本 １,５６０本 １,０７８本

４.０×２５ ２,４４８本 ２,０４０本 １,４４８本

４.０×１９ ２,９４０本 ２,４５０本 １,６６６本

４.０×３０ ２,０４０本 １,７００本 １,１８８本

４.０×５０ １,１４０本 　 ９５０本 　７７８本

５.０×１９ １,８２０本 × ×

４.０×４０ １,７１６本 １,４３０本 　９５０本

４.０×４５ １,３９２本 １,１６０本 　８５６本

５.０×３５ １,２００本 × ×

５.０×２５ １,６２０本 × ×

５.０×３０ １,３００本 × ×

Ｄ： サイズ ３.５＝６.７
サイズ ４.０＝８.０
サイズ ５.０＝９.３

Ｆ： サイズ ３.５＝５.０
サイズ ４.０＝６.０
サイズ ５.０＝８.０

Ｄ： サイズ ４.０＝８.０
サイズ ５.０＝１０.０

Ｆ： サイズ ４.０＝６.０
サイズ ５.０＝８.０

荒目
あらめ

細目
さいめ



商品名の書き⽅の例（ステンレス・スズメッキ、ＢＯＸ⼩）︓ステンイッキくん（スズメッキ） フレキリーマ ４×１９（小）

商品名の書き⽅の例（ステンレス・パシペート、細目、ＢＯＸ⼤）︓ステンイッキくん シンワッシャー細目 ４×１９

サイズ

太さ×長さ

ネジ山 荒目 細目

４.０×１３ ☓ ２,０４４本

４.０×１６ ☓ １,７８６本

４.０×１９ ☓ １,６６６本

４.０×２５ ☓ １,４４８本

５.０×１３ ☓ ×

５.０×１６ ☓ ×

５.０×２２ ☓ ×

５.０×３５ ☓ ４２０本

５.０×４０ ☓ ×

５.０×４５ ☓ ３６０本

５.０×５０ ☓ ×

５.０×６０ ☓ ２６５本

５.０×７０ ☓ ２３０本

５.０×８０ ☓ ×

　５.０×１００ ☓ １４０本
※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２. ２. １０

サイズ 鉄

太さ×長さ ユニクロ

合金 ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

パシペート

ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

スズメッキラスパート

４.０×３２ １,５００本

４.０×２８ １,７０５本

１,２５０本 ６３０本 ５４０本

７５０本 ６３０本１,４２０本

４.０×４０ １,１６５本

４.０×３７ １,２８５本

　 ９７０本 ４７０本 ４１５本

４９０本 ４３０本１,０７０本

４.０×４５ １,０９５本

４.０×４２ １,１３０本

　 ９１２本 ４０５本 ３６０本

４４５本 ３８５本　 ９４０本

５.０×３２ １,０００本

５.０×２５ １,２００本

× × ×

× ××

５.０×４２ 　 ９００本

５.０×３７ 　 ９７０本

× × ×

× ××

５.０×６０ 　 ６３０本

５.０×４５ 　 ８７５本

× × ×

× ××

×

５.０×８０ 　 ４６０本

５.０×７０ 　 ５３０本

×

× ×

ラスパート

× ×

鉄 鉄 ステンレス
（ＳＵＳ４１０）

パシペートユニクロ

荒目

２,２２５本 × ３,０５０本 １,１８５本

荒目 細目 細目

２,１９５本 × ２,７９０本 １,０８０本

２,１００本 × ２,４５０本 　 ９４０本

１,９３０本 × ２,０４０本 　 ８１５本

　 ６００本

１,４００本 １,４００本 ☓ 　 ５６０本

１,５００本 １,５００本 ☓

１,２８０本 １,２８０本 ☓ 　 ４９０本

１,０００本 １,０００本 ☓ 　 ４２０本

　 ８７０本 　 ８７０本 ☓ 　 ４００本

☓ 　 ３６０本

　 ７４０本 　 ７４０本 ☓ 　 ３１０本

　 ８６０本 　 ８６０本

　 ６７０本 　 ６７０本 ☓ 　 ２６５本

☓ 　 ２３０本

　 ４５０本 　 ４５０本 ☓

　 ５６０本 　 ５６０本

　 １８０本

　 ３１０本 　 ３１０本 ☓ 　 １４０本

Ｄ： サイズ ４.０＝７.０
サイズ ５.０＝１０.０

Ｆ： サイズ ４.０＝１０.０
サイズ ５.０＝１２.０

Ｆ： サイズ ４.０＝６.０
サイズ ５.０＝１０.０

Ｄ： サイズ ４.０＝１０.５
サイズ ５.０＝１２.０

荒目
あらめ

細目
さいめ



商品名の書き⽅の例（鉄・ユニクロ、ＢＯＸ⼩）︓Yイッキくん 六角 ５×３５（小）

サイズ 鉄 サイズ 鉄 サイズ 鉄

太さ×長さ ユニクロ 太さ×長さ ユニクロ 太さ×長さ ユニクロ

４.０×１３ ２,２２５本　 ５.０×１９ １,４００本　 ６.０×１９ ９００本　 

４.０×１６ １,９３０本　 ５.０×２５ １,３００本　 ６.０×２５ ８３０本　 

４.０×１９ １,８３５本　 ５.０×３５ ９７０本　 ６.０×３５ ６７０本　 

４.０×２５ １,４７０本　 ５.０×４０ ９１０本　 ６.０×４０ ５７０本　 

５.０×４５ ８９０本　 ６.０×４５ ５６０本　 

５.０×５０ ８２０本　 ６.０×５０ ５３０本　 

６.０×５５ ５００本　 

６.０×６０ ４７０本　 

６.０×６５ ４１０本　 

６.０×７０ ３５５本　 

６.０×７５ ３５０本　 

６.０×８０ ３４０本　 

６.０×９０ ３００本　 

　６.０×１０５ ２６０本　 

　６.０×１１５ ２４０本　 

　６.０×１３５ １８５本　 

　　　　商品名の書き⽅の例（鉄・ラスパート、ＢＯＸ⼤）︓ サイズ 鉄

Rイッキくん 六角厚鋼⽤ ５.５×３５ 太さ×長さ ラスパート

５.５×３５ ３５０本　 

５.５×５０ ３００本　 

※適応板厚 ６ミリ～１２ミリ

※できるだけ回転の遅いドライバー（約１７００回転）を

　 ご使用下さい。

　 （通常の２５００回転～２６００回転のドライバーを

　　ご使用の場合は、ドリル部分の焼付防止のため、

　　間欠的な打込みを３～４度繰り返して施工して

　　下さい。）

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０２２. ２. １０


